Dumtaxat excepta omnia
que iurisdictionis ep̄alis
erunt. et que p̄t electus
exequi cōfirmatus libere
exercere. Illa q̄ppe q̄ mi/
steriū p̄secratoris exposcit
nisi fuerit ep̄s p̄ alios faci/
at ep̄os expediri. **I**dem.

Adēnitariū mona/
steriorū monialiu q̄
frequent̄ p̄pter electōes in
discordia celebratas in ip/
sis grandia in sp̄ualibus
et tp̄alibus dispēdia pari/
unt occurrere desiderabi/
liter affectātes statum ut
cū i eis fuerit electō fa/
ciēda nulla monialis nisi
- xij. ānū pegerit. r. p̄fessa

Adēnitariū.
Diuido dec. in vij.
partes. In p̄ma po/
nitur constitutiōis causa. et constitutiō circa p̄sonas elige/
tes et eligendas in monasterijs monialiu. In secunda ibi
sane. ponit quid iuris cum in ip̄is monasterijs plures fue/
rint electe in discordia p̄ formā seruitiū. In tertia que in
cipit ibi. ceterum. ponit quid iuris cū electe p̄ formā com/
promissi aliqua pars se opponit. In quarta ibi p̄oro. de/
clarat an dec. ut circa. et cupientes. s. e. ti. habeant locuz
in causis ip̄arum electionū. In q̄nta. ibi postremo. exēdi/
cat aduocatos et alios vocatos p̄ dictis electionibus q̄
discordiā seminauerint vel eorum nutriuuerint. In sexta
ibi. sup̄dicta. fit ampliatiō p̄stitutiōis ad canonicas non
p̄fessas. et que habent p̄p̄riū. In septia ibi. ad hoc. fit q̄
dam p̄testatiō. et antiq̄z iurū saluatiō. Et p̄ma p̄s b̄ die

Omnis nō eligit nisi pegerit. xij. annū. r. sic tacite v̄l ex/
p̄sse p̄fessa. nec eligit nisi pegerit. xxx. ānū. r. fuerit exp̄sse p̄
fessa. **D**uod. monasteria. **E** Dispēdia. s. e. quia
propter. **A**ffectātes. s. e. cupientes. sp̄o. impu.
Duod. qz tūc pubes b̄z. de de. puberes. r. idē
ē in viro. qz an pubertatē ad eligēdum nō admittit. s. e. ex
Per. gerit. sic. s. e. cū in cūctis. j. de eta. et q̄. eo q̄.
.c. vno. s. de of. del. cum vice simum.

Tacite. idē in monasterijs viroz. s. e. ex eo q̄. in fi.
Alijs. p̄fessis. si alio quocūq̄ noie voetur. ad hoc
Priorissam. idē. s. e. auaricie. et. c. fundamenta. s.
prouide. b. matur. de sta. regul. c. vno. Et p̄ hāc l̄am
m. **D**u. puto q̄ in priorissam vel subpriorissam clau/
stralem b̄n possit assumi minor. xxx. an. et de talibus. s. de
sta. mo. cū ad monasteriū. v. prior aut. **A**ari. sic in ep̄o.
n. **E**ligatur. eligi. p̄hibet s3 nō postu. qui infra idem

Alijs. p̄fessis. si alio quocūq̄ noie voetur. ad hoc
Priorissam. idē. s. e. auaricie. et. c. fundamenta. s.
prouide. b. matur. de sta. regul. c. vno. Et p̄ hāc l̄am
m. **D**u. puto q̄ in priorissam vel subpriorissam clau/
stralem b̄n possit assumi minor. xxx. an. et de talibus. s. de
sta. mo. cū ad monasteriū. v. prior aut. **A**ari. sic in ep̄o.
n. **E**ligatur. eligi. p̄hibet s3 nō postu. qui infra idem

ep̄us non eligitur. s. e. cum in cūctis. sed bene postulat
.s. eo. innotuit. et puto q̄ debeat postulari a papa. j. de
eta. et qua. c. vno. **A**bbatissa debebat eē sexagenaria. ar.
o. **A**rice simū. olī. q. i. iuuen. culas. sed nō vtebamur
illo iure. sed p̄ decre. s. e. cū in cūctis. s. inferioza. elige/
batur que attigerat. xv. annū. nūc aut̄ imposita est extra/
meta. quam licet in abbatissis seruemus. in abbatibus lo/
cum habere nego.
ur. j. in fi. c.

fuerit tacite v̄l exp̄sse ad e/
ligēdū cū alijs admittat.
nec in abbatissam aut pri/
orissā vbi p̄ priorissā mōa/
steriū gubernat de cetero
eligatur aliqua nisi tricesi/
mū annū cōpleuerit et ex/
p̄sse p̄fessa fuerit ordinez
regularē. **S**ane si ad e/
lectionem p̄ formā scruti/
niū p̄cedat. et votis in di/
uersa diuisis. electōes plu/
res in discordia celebrari
p̄rigat. ea q̄ a duabus pri/
b̄ nūero fuerit celebrata.
exceptōe seu p̄tradictōne
aut appellatiōe q̄cūq̄ pri/
alterius nō obstante per
superiorem prius tamē ex

Exp̄sse. no. q̄ i
eligente sufficit q̄
sit tacite p̄fessa. q̄d
sit cū maior sciens
et sponte. j. annum
suscepit habitū p̄
fessorū. et iriduo p̄
seuerat. vel cū stat
in religione v̄tra
annū. h̄is modis
fit tacite p̄fessio. r.
hoc verum in reli/
gionibus nō men/
dicantibus. p̄bat b̄
.s. de regul. ad no/
strā. et. c. ex p̄te. et
j. e. ti. p̄stitutionē.
In electa requirit̄
exp̄ssa p̄fessio ut b̄
et idem p̄ oia in mo/
nasterijs virozum
ut. s. e. nullus. r. c.
ex eo q̄d. in fi.
q. **S**ane. sc̄da p̄s

Diuisio. q̄d non est nouū nec resp̄sibile. lxxij. di. nol/
se. et. c. vl. vij. q. i. nec nouū.
Duabus. si. s. e. si quādo. **O**pponatur id q̄d eligen/
tis votum nullū reddat. ita
q̄ nō remanēt due p̄tes. ar. s. e. si q̄n. pone enī q̄ opponat̄
q̄ el. gentes non sunt tacite vel exp̄sse p̄fesse. vel nō sunt
puberes. s. pr. x̄ij. vel q̄ in monasterijs nō mendicanti/
bus sūt aliq̄e r. ce p̄te quarū nō valet receptio. j. de sta.
mo. c. vno. s. sane. **D**ico tales exceptōes admittendas. ad
hoc de offi. del. ex p̄te. ij. et facit q̄d dixi. s. e. quozundā.
vbi ergo de duabus p̄tibus p̄stat. nec aliq̄d opponit q̄d il/
las minuat. aliq̄ nō obstabit exceptio. et sic intelligas hāc
l̄am. **A**lij p̄ dicentes b̄ sp̄ale in casu n̄ro. q̄ exēdicare suspē/
se et interdite et silēs p̄sone. et eligētes sciēter indignam
admittent. r. p̄utabunt i nūero. s3 q̄ nō sūt. p̄fesse vel mi/
nores nō. qz nō faciūt nūerū. q̄dā v̄o dicūt exceptōne exē/
dicatiōis b̄n admitti p̄ eligentes. qz exēdicatiō p̄uat vo/
ce et nūero. ij. q. i. nomē. ibi. de nūero collegarū eius sup̄/
primere vel delere r̄c. s3 eligēs sciēter indignā licz p̄uetur
voce nō nūero. r. ideo nō ob. talis exceptō. sup̄ioris tamē
officiū h̄is casibus nō deficiet ut sequit̄. ego iā bis in u/
dicijs conabar defendere q̄ eligētes sciēter indignā suspē/
se et irregulares repellant et vroz suoz non habeatur
computatio. ita q̄ fm hoc electio a minori parte numero
possit valere. q̄ enī ad illā electionē dicā illas i numero nō
p̄putādas. ut viterur antiquoz iurū correctio. si enī ita
simpliciter stam? numero. quid dicemus si. xij. sunt mon/
ales. vij. nolunt eligere. instat finis termini. alie quinqz ei/
ligunt. quare non valebit electio facta ab ip̄is quinqz.

Quid si papa interdicit, vij. monialibus ne eligar. que non valebat electio facta a. v. si hoc est interdictio hominis quare non erit in interdictio iuris non video. Item pone quod aliqui moniales elegerunt alternatiue pdicionaliter vel incerte ita quod vota eorum transferantur in alias. s. c. ij. dicemus ne voces alterius partis hz forte sit minor numero non valere. Et hys et similibus rationibus videtur non haberi debere rōz votorum illarum que elegerunt scienter in dignas. hz p̄ h̄ facit quod si non fit collō i electione ibi monialiu. vt. j. e. c. s. vt autē. g. pena p̄uatois locū in eis non habz sed hoc non est verū vt ibi dicam in glo. nota ex hoc. Item contra id facit finis. vbi dicitur multa specialia statuta in hys electionibus. Sed id non obstat. quod preter istud sūt spalia multa. vt. j. patebit. Item obstat quod lra dicit. nūero. Item quod fm h̄ sil est quo ad h̄ nouū in electōibus monialium. quod id erat statutū. s. e. si qm. per qd. c. ex pn. r. fi. et p̄ decre. s. e. sc̄ptū. Item i illis d̄ q̄ p̄ duplo maiore parte numero potest obici id qd̄ votū anulat. p̄bati vidē q̄ votū nullū cōputetur in numero. et si dicam⁹ vota talia cōputari. multo forte⁹ vota p̄ceptozū. vñ iam in causis succubui. Et iudicio meo non solū vti lmo et necessaria esset declaratio. et idē dico circa decre. s. e. q̄rū dā. vbi hec oia intelligant̄ reperia. Recepi quod seruat curia quod in ista decre. et dec. quozūdā. precise stetur numero. ita quod non habeat rō ex cōmunicationis suspensionis irregu- laritatis et aliorum que reddunt votum nullum. et audius boni papam sic in p̄stozio dixisse. vide in ele. e. ti. qd̄ cirē et qd̄ ibi no. Quid dicemus si in concordia vel a duplo maiori parte sit facta electio. erit d̄necitate quod fiat. p̄clamatō fm formā dec. vltime. j. e. ti. ita quod aliter non valeat confirmatio. et p̄cedit dubitatio ista. quia ex quo eo casu non admittitur aliqua exceptio vt h̄. ad quid hz fieri. p̄clamatō. puto p̄rium cum illa decre. indistincte loquatur. preterea posset esse moniales illas non esse professas. vel non eē etatis legitime. et iste saltē exceptiones non p̄nt negari qui admittantur. cū numerū diminuāt. vt. s. dixi. Item forte de cōsuetudine prescripta vel priuilegio non ad p̄uentum. hz ad alios spectat eligere. fiat ergo citatio vt h̄ sc̄iat. vel forte tenent eligere de certo loco. s. de p̄sue. cū dilectis. de p̄. sig. si abbate. Item qd̄ dicemus i monasterijs q̄ p̄ mares regunt. Sunt enī quedā monasteria monialiu que regunt per p̄orem. et moniales eligūt sibi illum p̄iozem. et multa talia monasteria sunt mihi nota. habebit ne locum hec dec. in talibus electionibus. et p̄ prin. c. vbi dicit statum⁹. vt cū i eis fuerit electio faciēda. et p̄ fi. vbi dicit in. s. vl. in prin. in quibuslibet mulierū monasterijs rē. videt̄ quod sic. Satis